

سرمقاله

سرداری که **منع رشد تضاده‌ها** بود...

احمد مازنی

ویژگی‌های شخصیتی و رفتاری آن عزیز توجه کنیم. از میان ویژگی‌های سردار آن که بیش از همه جایش خالی است و کمتر به آن پرداخته می‌شود این است که «سردار مانع رشد تضاده‌ها بود». این وجه شخصیت سردار بیش از سایر وجوه و حتی نقش بی‌بدیل ایشان در مقاومت و حذف جریان فاسد داعش دارای اهمیت است و چه بسا حذف ایشان از صحنه سیاسی ایران و منطقه، توسط ترامپ به نمایندگی از نظام سلطه به دلیل همین ویژگی است. چرا که ژنرال، سردار و سرباز میدان نبرد کم نیست اما ظرفیت و شرح صدری که از یک ژنرال، مرد اخلاق، ادب و تعامل با عناصر مختلف میدان و سیاست بسازد؛ مردی که تلاش کند تا با تأکید بر وجوه مشترک، دل‌ها را به هم نزدیک کند و با معنای واقعی کلمه «جذب حداکثری» باشد اگر نگوئیم نایاب حدقالی کم‌یاب است. تشییع پیکر سردار نمای این ویژگی سردار سلیمانی بود. جای او امروز چه خالی است.

اخبار کوتاه

دبیر کل حزب مردم سالاری خطاب به برخی تریبون داران: با مصادره شخصیت فراجناحی حاج قاسم سلیمانی در حق آن مرد میدان جفا تکبید

مصطفی کوکابیان در توتیبی به مناسبت سالگرد شهادت سردار قاسم سلیمانی نوشت: در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی به برخی تریبون‌داران یادآور می‌شوم با مصادره جناحی آن شخصیت فراجناحی و اسطوره خضوع در برابر مردم و سمبل صلابت در برابر داعشی‌ها و طرفدار جمعیت بین اصول دیپلماتیک و اقتدار نظامی، در حق آن سرباز وطن و مرد میدان جفا روا ندارند.

دومین کارت زرد مجلس به وزیر ورزش

وزیر ورزش و جوانان برای دومین بار از مجلس کارت زرد گرفت. نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان جلسه علنی امروز مجلس سوال مجتبی یوسفی نماینده اهواز از وزیر ورزش و جوانان در خصوص سئو مدیریت دربرنامه‌های ورزش حرفه‌ای و به طور خاص فوتبال و هزینه‌های نامتعارف و عدم برخورد با سئو استفاده کنندگان از بیت المال در قراردادهای مهربان خارجی تیم فوتبال و باشگاه‌های پر طرفدار استقلال و پرسپولیس و بستن قرارداد نجومی با برخی بازیکنان و مربی‌های خارجی و عدم پیگیری به موقع حقوقی و محکومیت‌های مکرر و پرداخت جریمه‌ها از بیت المال و دیپلماسی ضعیف ورزشی را بررسی کردند. پس از استماع توضیحات وزیر ورزش مجتبی یوسفی از توضیحات وی قانع نشد و بیان کرد: در عین احترام به چهره ارزشی وزیر ورزش برای حفظ شسعار و آرمان‌های کشور سوال را به رای می‌گذارم.
پس ادامه نمایندگان از توضیحات وزیر ورزش و جوانان قانع نشده و بدین ترتیب وزیر ورزش دومین کارت زرد خود را از مجلس شورای اسلامی دریافت کرد.

احمدرضا دستغیب رئیس دیوان محاسبات کشور شد

سید احمدرضا دستغیب با کسب ۱۴۱ رای موافق به عنوان رئیس دیوان محاسبات کشور انتخاب شد. سید احمدرضا دستغیب (زاده ۹ اردیبهشت ۱۳۵۵) است. او دارای دکترای علوم سیاسی با بیش از ۲۱ سابقه تدریس در حوزه‌ی حکمرانی و سیاستگذاری، مدیریت سازمانی و رفتارهای جمعی، توسعه اقتصادی و سیاسی، مباحث حقوقی و قانونگذاری، سازمانهای بین المللی و منطقه‌ای است. دستغیب نماینده حوزه انتخابیه شیراز در دوره هشتم مجلس شورای اسلامی، دوره نهم مجلس شورای اسلامی بود.

نظر وزیر کشور درباره رفع فیلتر برخی شبکه‌های اجتماعی

وزیر کشور درباره زمان رفع فیلتر برخی شبکه‌های اجتماعی گفت: باید بینم کسانی که می‌خواهند در این فضا فعال باشند، حاضر هستند به سیاست‌های جمهوری اسلامی ایران تمکین کنند یا همچنان قصد دارند به حمایت خود از اغتشاشات ادامه دهند. ایرنا گزارش داد: احمد وحیدی در حاشیه مراسم سومین سالگرد شهادت شهید سلیمانی در جمع خبرنگاران گفت: اگر آنها بخواهند با استفاده از ناآمنی و هدایت اغتشاشات به رویه خود ادامه دهند، مطمئناً مسئولان ذیربط تصمیم‌گیری خواهند کرد. وزیر کشور درباره اینکه آیا آماری از اغتشاشات اخیر جمع‌شده است یا خیر گفت: این موضوع بررسی و سپس اطلاع‌رسانی می‌شود. وی همچنین در پاسخ به این سوال که آیا تصمیم برای تغییر دیدگان استانداران در دستور کار وزارت کشور قرار دارد گفت: برنامه‌ریزی اولیه انجام شد و چند استاندارد تغییر کردند. فعلا برنامه‌ای در دستور کار نیست.

مدیران سایا و ایران خودرو به سازمان بازرسی فراخوانده شدند

در پی نابسامانی بازار خودرو طی هفته‌های گذشته، مدیران دو شرکت خودروساز بزرگ کشور، معاون صنایع و حمل و نقل وزیر صمت، رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران «پلدرو»، رئیس سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، نماینده شورای عالی رقابت و… به سازمان بازرسی کل کشور فراخوانده شدند. در این نشست سه ساعته، اسدیان معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی پس از شنیدن سخنان مدیران عامل شرکت‌های خودروساز، معاونین وزیر صمت و اساتید دانشگاه و صاحب نظران حوزه خودرو؛ تصریح کرد: شورای رقابت باید در سریعترین زمان ممکن به وظیفه قانونی خود در خصوص قیمت گذاری خودرو عمل کند. وی با تأکید بر ادامه روند عرضه خودرو با روش قرعه کشی اعلام کرد: عرضه خودرو از سوی ایران خودرو و سایپا باید به همان روال گذشته که تا دو ماه قبل انجام میشد، ادامه پیدا کند تا تکلیف عرضه خودرو در بورس کالا مشخص شود. معاون امور تولیدی سازمان بازرسی در بخش دیگری افزود: چنانچه عرضه خودرو در بازار بورس کالا منبای قانونی داشته باشد، حتماً باید به نحوی استمرار پیدا کند که منافع مصرف کننده تأمین شود. بنابراین باید به دنبال راهکارهایی بود که عرضه خودرو در بورس کالا پایانی برای سفته بازی و دلالت بازی این حوزه باشد. وی با اشاره به افزایش غیرمنطقی قیمت خودرو طی هفته‌های گذشته بیان کرد: جمعه از وضعیت قیمت خودرو راضی نیستند و دستگاه‌های اجرایی در این حوزه باید به افکار عمومی پاسخگو باشند. معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی در این جلسه به شورای گسترش اعلام کرد که سریعاً نسبت به انجام وظیفه قانونی خود پیرامون تعیین تکلیف قیمت خودروها اقدام کند.

سردار شریف:

به‌دنبال ترویج برهنگی در فضای مجازی هستند

مسئول روابط عمومی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: امروز دشمنان و فریب خوردگان داخلی به دنبال ترویج اباحه‌گری و برهنگی در فضای مجازی هستند تا بدین ترتیب جوانان ما را از اصالت و هویت‌شان دور کنند. بنابراین در چنین ورطه‌ای دستگاه‌های فرهنگی کشور باید آثار و عوالم شوم این اقدامات را برای نسل جوان تبیین کنند.

به گزارش سپاه نیوز؛ سردار سرتیپ دوم پاسدار رمضان شریف در بیست و چهارمین یادواره شهدای بخش خزل و شهر فیروزان استان همدان و گرمیدانشت سومین سالگرد شهادت شهیدد حاج قاسم سلیمانی، با اشاره به اهمیت تربیت نسل جوان انقلابی افزود: دشمن امروز در بستر فضای مجازی به دنبال کاشت بذر پأس و ناامیدی و دور کردن نسل جوان از اهداف انقلابی است؛ در حالی که ما باید از مکتب سردار سلیمانی به عنوان یک الگوی رفتاری در تربیت فرزندان و نسل جوان کشور مدد بگیریم. وی افزود: در وصیت نامه شهدا اصل تبعیت از ولایت همواره مورد تأکید قرار گرفته است و دشمن امروز با فرافکنی به دنبال تخریب آموزه‌های اسلامی و دینی و هدف قرار دادن اصل ولایت فقیه است.

سردار شریفی گفت: امروز جوان در تراز انقلاب اسلامی کسی است که ضمن تاسی از آموزه‌های دینی در حوزه احترام به خانواده و تبعیت از ولایت فقیه سرآمد باشد، این جوان بی تردید شباهت زیادی به شهیدان باکری، همت و شهید کاظمی دارد.

سختگوی دولت در کنفرانس خبری دیروز خود با ارائه آمارهای اقتصادی مختلفی مدعی شد در حوزه صادرات نفت و میعانات گازی رکوردشکنی صورت گرفته است. مسئولان دولت رئیسی از آغاز به کار خود بارها مدعی شده اند که صادرات نفت کشور با وجود تحریم افزایش یافته اما نه آمارهای اوپک این موضوع را تأیید می کند نه شواهدی از بهبود وضعیت اقتصادی یا خروج پروژه‌های تشنه منابع مالی از رکود دیده می شود.

علی بهادری چهرمی دیروز از افزایش مداوم و مستمر صادرات نفت خام و میعانات گازی خبسر داد و گفت: ماه گذشته شاهد افزایش صادرات از آغاز دور جدید تحریم‌ها یعنی از سال ۹۷ تاکنون بودیم.

این درحالیست که آمارهای اوپک، میزان تولید نفت ایران را طی یکسال گذشته در حدود ۲ و نیم میلیون بشکه در روز ذکر کرده است و رشد محسوسی در میزان صادرات نفت دیده نمی نشود. ضمن اینکه همین میزان نفت صادراتی نیز با تخفیف به فروش می رسد که البته با ورود روسیه به بازار نفت چین، صادرات نفت ایران به چین هم کاهش یافته و به همین دلیل شواهدی از افزایش صادرات نفت ایران دیده نمی شود.

البته این تنها آمار اعلام شده از سوی سختگوی دولت نیست. بهادری چهرمی به موفقیت دولت در حوزه کنترل نقدینگی اشاره کرد و گفت: در ابتدای دولت سیزدهم تورم ناشی از خلق نقدینگی نزدیک ۴۲٫۸ درصد بود که اکنون به ۲۴٫۳ درصد کاهش یافته است که این نرخ موفقیت دولت را در کنترل این بخش از تورم نشان می دهد. این اظهارنظر سختگوی دولت در حالیست که گزارش

سختگوی دولت در کنفرانس خبری دیروز خود با ارائه آمارهای اقتصادی مختلفی مدعی شد در حوزه صادرات نفت و میعانات گازی رکوردشکنی صورت گرفته است. مسئولان دولت رئیسی از آغاز به کار خود بارها مدعی شده اند که صادرات نفت کشور با وجود تحریم افزایش یافته اما نه آمارهای اوپک این موضوع را تأیید می کند نه شواهدی از بهبود وضعیت اقتصادی یا خروج پروژه‌های تشنه منابع مالی از رکود دیده می شود.

علی بهادری چهرمی دیروز از افزایش مداوم و مستمر صادرات نفت خام و میعانات گازی خبسر داد و گفت: ماه گذشته شاهد افزایش صادرات از آغاز دور جدید تحریم‌ها یعنی از سال ۹۷ تاکنون بودیم. این درحالیست که آمارهای اوپک، میزان تولید نفت ایران را طی یکسال گذشته در حدود ۲ و نیم میلیون بشکه در روز ذکر کرده است و رشد محسوسی در میزان صادرات نفت دیده نمی نشود. ضمن اینکه همین میزان نفت صادراتی نیز با تخفیف به فروش می رسد که البته با ورود روسیه به بازار نفت چین، صادرات نفت ایران به چین هم کاهش یافته و به همین دلیل شواهدی از افزایش صادرات نفت ایران دیده نمی شود.

رئیس جمهور با بیان اینکه مردم ایران با گوش دادن به ندای رهبر انقلاب، جنگ احزاب دشمنان را ناکام گذاشت، گفت: آمریکایی‌ها بداندن از خون شهید سلیمانی نخواهیم گذشت و دشمنان بداندن انتقام خون این شهید سلیمانی حتمی است و خواب راحت برای قاتلان و مسببان ناخواهیم گذاشت. به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی روز سه شنبه سیزدهم دیماه در اجتماع بزرگ مردمی پاسداشت سومین سالگرد سردار دلها در مصلای امام خمینی(ره) تهران با بیان اینکه در یک بستر تحولی همواره این رویش وجود دارد و انسان‌های فرهیخته، مجاهد و اثرگذار در بستر نظام مقدس جمهوری اسلامی رشد و پرورش یافته خواهند یافت، افزود: نکته دیگر در عرصه تحول جهاد تحول در میدان است که شهید سلیمانی در این جهت بسیار برجسته بود. اقداماتی که سردار سلیمانی در میدان انجام داد اقداماتی منحصر به فرد بود.

رئیس جمهور بیان کرد: ساختارسازی که در میدان انجام داد، روشی که در نیروهای مقاومت در منطقه انجام داد به شکلی بود که برای او سنی، شیعه، مسلمان، مسیحی، ایزدی، لبنانی و فلسطینی، یعنی و سوری و ایرانی و افغانی و فرقی نداشت برای او یک نکته محور بود و آن دفاع و شرف و فساد بود. رئیسی عنوان کرد: تمام وجود او در این نکته خلاصه شده بود که ساختن انسان‌ها، ساختارسازی در

جبهه مقاومت، نیروسازی در جبهه مقاومت، ایستادی نیروهای جوان کشور، تکثیرشکل فعال در میدان یک حرکت ساختارسازی در جبهه مقاومت توسط شهید سلیمانی شکل گرفت. رئیس جمهور گفت: برخلاف اینکه برخی مسعود ستایشی سختگوی قوه قضائیه در نشست خبری دیروز گفت: از جمله وقایع قابل تامل و تاسف و قابل پیگیری و تعقیب قضایی در هفته‌های اخیر ادعای دروغی است که از سوی برخی رسانه‌های معاند و ادامه توسط برخی افراد دارای تریبون در داخل کشور تحت عنوان آزار جنسی به نسوان مطرح شد. طرح کننده اولیه دروغ سازی بزرگ رسانه‌ای که رسانه‌های بزرگ خارجی بوده و تاکنون حاضر نشدند تا در مورد ادعای‌های خود سند و مدرگی ارائه کنند.

وی افزود: قوه قضائیه بارها اعلام کرده که روند نگهداری و مراقبت از زندانیان زن توسط بانوان صورت می‌گیرد و در تمام فرایندها بازداشت بانوان، مردان حضور ندارند. در هفته‌های اخیر دست کم ۳ هیئت مستقل از سوی مجلس شورای اسلامی، معاونت زنان و امور خانواده ریاست جمهوری و ستاد حقوق بشر اسلامی با سرکنشی

کننده اولیه دروغ سازی بزرگ رسانه‌ای که رسانه‌های بزرگ خارجی بوده و تاکنون حاضر نشدند تا در مورد ادعای‌های خود سند و مدرگی ارائه کنند. وی افزود: قوه قضائیه بارها اعلام کرده که روند نگهداری و مراقبت از زندانیان زن توسط بانوان صورت می‌گیرد و در تمام فرایندها بازداشت بانوان، مردان حضور ندارند. در هفته‌های اخیر دست کم ۳ هیئت مستقل از سوی مجلس شورای اسلامی، معاونت زنان و امور خانواده ریاست جمهوری و ستاد حقوق بشر اسلامی با سرکنشی

کننده اولیه دروغ سازی و صراحت اعلام کردند که هیچ زندانی زن این شایعه را تأیید نکرده و خود با رد این شایعه خواهان پیگیری و تعقیب ادعای دروغ پردازان شده‌اند.

سختگوی قوه قضائیه گفت:مدعیان دروغ‌ین ادعای مزبور که متخصصین دروغ سازی و دروغ پردازی هستند ظاهراً بر همان در باطل ترویج دروغ خود مسلخه هستند، تاکنون هیچکس هیچ مدرکی که دلالت بر صحت ادعای مزبور داشته باشد به هیچ مرجعی ارائه نکرده است. دستت افراد مزبور نسبت به ادعای مطرح شده خالی است.

ستایشی گفت: قسوه قضائیه در دوره تحول و تعالی بارها اعلام داشته در راستای ارتقای شفافیت، جبران مشکلات و یا خلاءهای احتمالی همواره با آغوش باز خود درخواست کننده نسبت به دریافت نظرات همگان بوده است. بارها اعلام کردیم هر فرد و جریانی صرف نظر جریانات سیاسی و اعتقادی اگر مشکلی در بخش‌ها مشاهده می‌کند، آن را به قوه قضائیه منعکس کند.

نمی‌پذیریم روان افراد مشوش شود.

وی افزود: مردم در مقام نظرات، پایش و رصد هستند، مردم مطمئن باشند با دقت در اسرع وقت نتیجه مورد بررسی و دقت واقع خواهد شد. باید در کنار طرح یک ادعا، اندک مستندی ضمیمه آن باشد، با قاطعیت اعلام می‌کنیم تاکنون هیچ فردی هیچ مدرکی در خصوص موضوع فوق به هیچ مرجعی منعکس نکرده است.

ستایشی در پاسخ به سوالاتی مبنی بر نقش شبکه‌های

فارسی زبان ضد ایرانی در اغتشاشات اخیر گفت: بارها

اعلام و تأکید کرده ایم که قسوه قضائیه با بهره مندی از

ظرفیت ضابطین نسبت به رسانه‌های دروغ پرداز خارجی

چه فارسی زبان چه سایر رسانه‌ها که با انواع و اقسام

شبهوها در ضد اغتشاش آفرینی در جامعه بوده، هستند

و احتمال اینکه در آینده باشند و تلاش کردند با انحراف

افکار عمومی بزرگترین عملیات تأخیر در کشور پیاده

سازی و تشویق به خشونت، قتل، تعدی را در حقوق ملت،

افزایش نا امید در میان ملت، تجزیه طلبی و تئوریزه

سازی این امور، افزایش ناامیدی و تجزیه طلبی مبادرت

به این اقدامات و اقدام به تئوریزه سازی این موضوع

داشته اند پروردگار خواهد کرد.

وی ادامه داد: در این راستا مستندات در دستگاه‌های ذی

رکوردزنی در شعار، افزایش فقر در عمل!

آمارهای جدید اقتصادی آقای سنگو



بانک مرکزی از گزیده آمارهای اقتصادی مهر ۱۴۰۱ نشان می‌دهد که حجم نقدینگی به ۵۶۷۶۹٫۷ هزار میلیارد ریال رسیده است. نقدینگی نسبت به مهر ۱۴۰۰ معادل

۳۴٫۳ درصد و اسفند ۱۴۰۰ معادل ۱۷٫۵ درصد رشد کرده است. رشد نقدینگی در هفت ماهه نخست سال قبل و دوازده ماهه منتهی به مهر ماه سال ۱۴۰۰ نیز به ترتیب معادل ۲۱٫۶ و ۴۲٫۸ درصد بوده است. حجم پول نیز نسبت به مهر سال گذشته ۵۶٫۳ درصد و نسبت به اسفند همان سال ۲۹٫۷ درصد افزایش یافته است. در

رئییی در پاسداشت سومین سالگرد سردار سلیمانی:

انتقام خون شهید سلیمانی حتمی است

می‌گفتند او به دنبال این است که منطقه را شیعه کند یا شیعه‌سازی کند، اینگونه نبود. او به‌دنبال این بود ظلم را از سر منطقه رفع و دفع کند و ریشه فساد را بکند و دفع شر کند و لذا وقتی که حرکت او ایجاد مقاومت در منطقه و سخن او، سیره و سلوک مخلصانه همرا با عمل صالح او را دیدند همه عاشقانه با او همراهی کردند.

رئییی افزود: نکته‌ای که در زندگی او بسیار اهمیت داشت این بود که انقلابی بماند. برای او راست و چپ و این گروه و آن جریان سیاسی اهمیت نداشت برای او مردم اهمیت داشتند. دلدادگی به خدا و دفاع از میهن و دفاع از مردم برای او اهمیت داشت.

رئیس جمهور ادامه داد: او به معنی وسیع کلمه شخصیتی عام بود، اگر انقلابی بود، انقلابی بودن خود را در مردمداری

کسردن و مردمدار بودن خود تعریف می‌کرد لذا همه با

او احساس اخوت و برادری کرده و احساس نزدیک به

او داشتند و احساس می‌کردند او با همه است و همه

با او هستند و جلوه مهم این حضور را شما در تشییع

جنازه او دید. رئیسی تصریح کرد: سردار سلیمانی حقیقتاً

نیروهای جوان کشور، تکثیرشکل فعال در میدان یک حرکت

وحدت و همبستگی بود و هم شهید سلیمانی نماد وحدت

و همبستگی است. در قرن بیستم کسانی که می‌خواستند

سختگوی قوه قضائیه:

۲۶ نفر در پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی بازداشت شدند

به دلیل خورنیزی در بیمارستان فوت می‌کند. سختگوی قوه قضائیه با بیان اینکه دستگاه قضایی ملجا و پناهگاه مردم است، بیان کرد: با فاصله‌ی پس از وقوع این حادثه رئیس است، بانک دستگویی استانتان هرمزگان به پرونده ورود

کرده و خودروها توقیف، متهمان مبادرت کننده به تیراندازی بازداشت و به زندان مرکزی استان منتقل می‌شوند و در حال حاضر با صدور حکم قرار موقت در بازداشت هستند و پرونده با توجه وضعیت، به دادرسی نظامی استان هرمزگان ارجاع شد.

وی با بیان اینکه پدر متوفیه شکایتی را در مرجع قضایی ثبت کرده است، گفت: فرایند رسیدگی در حال انجام است و در آینده نتیجه رسیدگی‌ها را به سمع هموطنان خواهیم رساند.

دستگیری ۲۶ نفر در پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی

ستایشی درباره راره وضعیت پرونده سرقت از صندوق امانات بانک ملی گفت: روند رسیدگی به این پرونده، مناسب و قابل دفاعی است. حجم عملیات بسیار بالاست و اقداماتی که انجام دادند ملتزم سرعت و دقت و حساسیت بوده است و این اقدامات قابل تحسین است.

وی افزود: سرقت از بانک ملی شیعه دانشگاه تهران، ۲ نفر دیگر از متهمان تسلیم شدند و اداره آگاهی این پرونده تحقیقات را صورت داده است و قبلاً نیز ۲۴ نفر دستگیر

شده بودند که تعداد آنها به ۲۶ نفر رسیده است. جرم

این ۲۴ نفر تحویل اموال مسروقه و بعضاً پولشویی و سایر

مواردی است. ۲۰ نفر از این افراد را قرارهای استثنایی و سایر

وثیقه آزاد شدند اما ۲ متهم کافی اسبق در ترکیه

بسر می برند و موجبات استرداد آنها تاکنون فراهم نشده

است.

ستایشی بیان کرد: از طریق معاونت امور بین الملل و هم از طرف وزارت امور خارجه و سایر مبادی پیگیری شده است اما هنوز این ۲ نفر موجبات استردادشان فراهم نشده است و در این زمینه اموالی مانند طلاجات و مسکوکات و ارزهای خارجی ای بوده است و تاکنون ۹۵ درصد طلاجات و ۱۰۰ درصد مسکوکات و ارزهای خارجی که توسط اداره آگاهی کشف شده به بره دیدگان مسترد شده است.

سختگوی دستگاه قضا افزود: ۵ درصد طلای باقیمانده به علت اختلاف و تعرضی بوده که نسبت به مالیات‌گنجان بوده است و بزه دیدگان هر کدام ادله ای آوردند و استرداد اینها به سادگی صورت نمی گیرد و دلایلی آوردند که باید کارشناسی شود و هم اکنون در اختیار کارشناس است و این اختلاف و تعارض در مالکیت مطرح است و انتشاله کارشناسان با کمک بانک ملی طرف یک ماه آینده به نتیجه برسد و نسبت به تحویل مابقی اقدام شود.

وی تأکید کرد: تشناسایی بقیه اموال مسروقه همچنان

با قصوت و دقت ادامه دارد. امیدواریم با همکاری فراجا

و خصوصاً قاتب بونایم کارها را انجام دهیم و یکسری

اموال هم توقیف شده و یک خودروی شاسی بلند و

آپارتمان ۱۰۰ متری در یکی از شهرستاناست که اینها

را نیز جمع و جور می کنند تا پاسخگوی مطالبات باشد.

آن ۲ نفر اگر برگردند خیلی از مسائل برای برون رفت از

این شرایط روشن می شوند.